
СИБИРСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«03» августа 2019 г. № 660 ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме для обучения
по программам высшего образования
(программам бакалавриата, специалитета)
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2019 году, принятыми на ученом 
совете СибГИУ (протокол № 1 от 27.09.18 г., с изменениями протокол № 7 от 
28.03.2019 г.) и протоколами заседаний отборочных комиссий институтов
(протоколы № 2/ИМиМ, № 2/ИМиТ, № 2/ИИТАС, № 2/ИЭиМ, № 2/АСИ, 
№2/ИГДиГ, №2/ ИФО от 03.08.2019 г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 4 
от 03.08.2019 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 03.08.2019 г. о 
зачислении на 1 курс по очной форме обучения.

2. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на 1 курс по очной форме обучения в 
соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения по 
программам высшего образования (программам бакалавриата, специалитета) за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих лиц:

N° Ф.И.О. сумма примечание
баллов

Архитектурно-строительный институт

07.03.01 Архитектура
1. Курушина Екатерина Алексеевна 279 по общему конкурсу

2. Мусатова Анастасия Андреевна 264 по общему конкурсу

3. Кандаракова Екатерина 263 по общему конкурсу
Никифоровна

4. Малашенко Никита Андреевич 248 по общему конкурсу

■



5. Лейченко Маргарита Юрьевна 239 по общему конкурсу

6. Савченко Яна Николаевна 235 по общему конкурсу

7. Теречева Анна Юрьевна 231 по общему конкурсу

8. Дедовских Диана Андреевна 226 по общему конкурсу

9. Коняхина Виктория Сергеевна 225 по общему конкурсу

10. Г олова Анастасия Дмитриевна 224 по общему конкурсу

11. Головачева Евгения Станиславовна 217 по общему конкурсу

12. Тарнакова Анна Сергеевна 214 по общему конкурсу

08.03.01 Строительство
1. Гапоненко Янина Николаевна 236 по общему конкурсу

2. Каримов Абдуазиз Абдурасулович 228 по общему конкурсу

3. Отаев Ромишджон Равшанджонович 218 по общему конкурсу

4. Габбасов Адиль Сагатович 215 по общему конкурсу

5. Репченко Александр Евгеньевич 215 по общему конкурсу

6. Колотова Арина Олеговна 215 по общему конкурсу

7. Габбасова Анеля Сагатовна 214 по общему конкурсу

8. Петренко Данила Максимович 208 по общему конкурсу

9. Олишов Алибек Худжамович 206 по общему конкурсу

10. Батарин Илья Павлович 201 по общему конкурсу

11. Баракова Екатерина Олеговна 199 по общему конкурсу

12. Черкасова Алина Дмитриевна 194 по общему конкурсу

13. Кулешова Оксана Павловна 191 по общему конкурсу

14. Буров Косимджон Абдухалилович 190 по общему конкурсу

15. Пициль Артем Дмитриевич 189 по общему конкурсу

16. Золотой Артем Вячеславович 185 по общему конкурсу

17. Воронова Ксения Вадимовна 184 по общему конкурсу

18. Петрук Данил Алексеевич 184 по общему конкурсу

19. Шолохова Юлия Евгеньевна 183 по общему конкурсу



20. Колесникова Алёна Сергеевна 183 по общему конкурсу

21. Донковцев Роман Владимирович 183 по общему конкурсу

22. Михайлов Владислав Юрьевич 182 по общему конкурсу

23. Черданцев Александр Андреевич 181 по общему конкурсу

24. Клебе Данил Константинович 176 по общему конкурсу

25. Чуриков Иван Евгеньевич 174 по общему конкурсу

26. Петрачков Алексей Вадимович 173 по общему конкурсу

27. Смирнова Екатерина Алексеевна 169 по общему конкурсу

28. Зокиров Яхё Хазраткулович 166 по общему конкурсу

29. Кочукова Наталья Евгеньевна 166 по общему конкурсу

30. Кропотов Максим Юрьевич 162 по общему конкурсу

31. Семушкина Елизавета Васильевна 161 по общему конкурсу

32. Дмитрюха Михаил Андреевич 159 по общему конкурсу

33. Федоров Илья Александрович 156 по общему конкурсу

34. Давыдов Александр Валерьевич 154 по общему конкурсу

35. Горяев Виталий Сергеевич 154 по общему конкурсу

36. Дустов Рухулло Мухибуллоевич 150 по общему конкурсу

37. Янкин Сергей Андреевич 146 по общему конкурсу

38. Ярополов Данил Юрьевич 145 по общему конкурсу

39. Сулейманова Юлия Маратовна 144 по общему конкурсу

40. Тарасов Максим Викторович 142 по общему конкурсу

41. Полин Никита Сергеевич 141 по общему конкурсу

42. Миланков Михаил Павлович 140 по общему конкурсу

43. Войтюлян Яна Петровна 140 по общему конкурсу

44. Брагин Николай Максимович 140 по общему конкурсу

45. Яковенко Никита Дмитриевич 140 по общему конкурсу

46. Пунтусова Анастасия Федоровна 137 по общему конкурсу

47. Дорош Виктория Витальевна 135 по общему конкурсу



08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений

1. Ткач Анастасия Васильевна 227 по общему конкурсу

2. Диптан Мария Артуровна 210 по общему конкурсу

3. Луканкин Максим Сергеевич 207 по общему конкурсу

4. Андрияс Полина Александровна 206 по общему конкурсу

5. Ким Константин Александрович 203 по общему конкурсу

6. Арыстамханов Айлан Аянович 200 по общему конкурсу

7. Барабанова Анастасия Андреевна 194 по общему конкурсу

8. Былинкина Ольга Александровна 192 по общему конкурсу

9. Чепарухин Никита Сергеевич 190 по общему конкурсу

10. Котова Ксения Валерьевна 189 по общему конкурсу

11. Климко Виктор Михайлович 185 по общему конкурсу

12. Перетятко Даниил Алексеевич 182 по общему конкурсу

13. Степнов Денис Данилович 177 по общему конкурсу

14. Фельк Диана Максимовна 170 по общему конкурсу

15. Варфоломеев Данил Владимирович 168 по общему конкурсу

Институт горного дела и геосистем

21.05.02 Прикладная геология

1. Гафаров Масрур Темуржонович 248 по общему конкурсу

2. Маляева Анастасия Владимировна 236 по общему конкурсу

3. Леочко Никита Вячеславович 216 по общему конкурсу

4. Макарова Валерия Павловна 214 по общему конкурсу

5. Гараева Анастасия Ильхамовна 213 по общему конкурсу

6. Зуев Павел Алексеевич 208 по общему конкурсу

7. Самарина Анна Дмитриевна 198 по общему конкурсу

8. Гарнцев Анатолий Эдуардович 195 по общему конкурсу

9. Петренко Валерия Александровна 195 по общему конкурсу

10. Ксенофонтов Глеб Сергеевич 189 по общему конкурсу

11. Еремеева Валерия Дмитриевна 188 по общему конкурсу



12. Турмий Яна Александровна 183 по общему конкурсу

13. Дубова Ольга Алексеевна 179 по общему конкурсу

14. Мещерякова Екатерина Алексеевна 179 по общему конкурсу

21.05.04 Горное дело

1. Исломов Махмадсобир Хасанович 233 по общему конкурсу

2.

3.

Аскаров Акрамходжа 
Юсуфходжаевич

Кротков Иван Александрович

228

226

по общему конкурсу 

по общему конкурсу

4. Бопп Борис Владимирович 222 по общему конкурсу

5. Фародиси Джамшед 221 по общему конкурсу

6. Давыденко Иван Сергеевич 221 по общему конкурсу

7. Магомедов Шамиль Зиявутдинович 208 по общему конкурсу

8. Топоров Александр Андреевич 205 по общему конкурсу

9. Улитушкин Кирилл Вячеславович 201 по общему конкурсу

10. Анопченко Иван Владимирович 200 по общему конкурсу

11. Шунков Данил Владимирович 200 по общему конкурсу

12. Агеев Данил 200 по общему конкурсу

13. Гусельников Сергей Викторович 196 по общему конкурсу

14. Андронов Александр Михайлович 196 по общему конкурсу

15. Козлов Денис Романович 194 по общему конкурсу

16. Левин Иван Евгеньевич 193 по общему конкурсу

17. Есауленко Егор Ильич 192 по общему конкурсу

18. Силичев Никита Сергеевич 189 по общему конкурсу

19. Малыиаков Семен Сергеевич 186 по общему конкурсу

20. Лахмистров Егор Борисович 186 по общему конкурсу

21. Тен Эдуард Александрович 185 по общему конкурсу

22. Голованов Павел Александрович 184 по общему конкурсу

23. Бахтибеков Дамир Гулзамирович 184 по общему конкурсу

23. Колоколов Никита Михайлович 183 по общему конкурсу

25. Панов Владимир Владимирович 182 по общему конкурсу



26. Пуртов Никита Константинович 180 по общему конкурсу

27. Мансков Дмитрий Александрович 179 по общему конкурсу

28. Ворсина Анжелика Максимовна 178 по общему конкурсу

29. Михайлов Данил Сергеевич 176 по общему конкурсу

30. Солтеков Руслан Ермекович 176 по общему конкурсу

31. Торопыгин Дмитрий Михайлович 176 по общему конкурсу

32. Филиппов Никита Владимирович 175 по общему конкурсу

33. Кузнецов Семен Аркадьевич 174 по общему конкурсу

34. Шарай Артем Владимирович 174 по общему конкурсу

35. Маслов Владимир Владимирович 173 по общему конкурсу

36. Храмцов Денис Алексеевич 171 по общему конкурсу

37. Бучек Николай Петрович 170 по общему конкурсу

38. Безруков Евгений Анатольевич 166 по общему конкурсу

39. Палкин Андрей Александрович 165 по общему конкурсу

40. Горбаль Даниил Васильевич 162 по общему конкурсу

41. Джабборов Наврузжон Олимжонович 157 по общему конкурсу

42. Чирков Данил Алексеевич 157 по общему конкурсу

43. Шерстнева Маргарита Ивановна 157 по общему конкурсу

44. Трапезников Кирилл Сергеевич 157 по общему конкурсу

45. Гусаченко Станислав Евгеньевич 157 по общему конкурсу

46. Минжулин Семен Юрьевич 156 по общему конкурсу

47. Нечин Вячеслав Александрович 154 по общему конкурсу

48. Павлов Вячеслав Дмитриевич 152 по общему конкурсу

49. Покатилов Дмитрий Андреевич 151 по общему конкурсу

50. Волков Богдан Андреевич 150 по общему конкурсу

51. Ященко Данил Евгеньевич 149 по общему конкурсу

52. Воробьева Юлия Николаевна 149 по общему конкурсу

53. Коновалов Виталий Алексеевич 148 по общему конкурсу

54. Попов Максим Витальевич 148 по общему конкурсу

55. Макаренко Артем Романович 147 по общему конкурсу



56. Катюхин Александр Евгеньевич 146 по общему конкурсу

57. Карсаков Даниил Евгеньевич 146 по общему конкурсу

58. Коновалов Иван Юрьевич 145 по общему конкурсу

59. Головин Дмитрий Алексеевич 145 по общему конкурсу

60. Чепуров Дмитрий Михайлович 143 по общему конкурсу

61. Ефимов Александр Евгеньевич 143 по общему конкурсу

62. Матьяш Артем Владимирович 142 по общему конкурсу

63 Руднев Александр Валерьевич 140 по общему конкурсу

Институт информационных технологий и автоматизированных сис

01.03.02 Прикладная математика и информатика

1. Найданов Кирилл Владимирович 235 по общему конкурсу

2. Овчинникова Анна Александровна 217 по общему конкурсу

3. Пичугин Иван Павлович 192 по общему конкурсу

4. Антипин Андрей Андреевич 181 по общему конкурсу

5. Трояков Дмитрий Алексеевич 177 по общему конкурсу

6. Лютынский Виталий Сергеевич 175 по общему конкурсу

7. Анисимков Кирилл Евгеньевич 172 по общему конкурсу

8. Горбатовская Полина Сергеевна 171 по общему конкурсу

9. Юсупов Руслан Наильевич 171 по общему конкурсу

10. Герман Дарья Александровна 167 по общему конкурсу

11. Бодичева Мария Денисовна 166 по общему конкурсу

12. Черемисин Дмитрий Андреевич 164 по общему конкурсу

13. Шепта Анна Сергеевна 162 по общему конкурсу

14. Чигирин Вадим Александрович 162 по общему конкурсу

15. Лопайко Диана Викторовна 159 по общему конкурсу

16. Дербенев Тимофей Алексеевич 159 по общему конкурсу



09.03.01 Информатика и вычислительная техника

1. Ким Владислав Витальевич 228 по общему конкурсу

2. Канушин Никита Максимович 211 по общему конкурсу

3. Родыгин Вадим Васильевич 209 по общему конкурсу

4. Гуцан Владислав Андреевич 209 по общему конкурсу

5. Лепшин Егор Николаевич 207 по общему конкурсу

6. Монаков Дмитрий Сергеевич 205 по общему конкурсу

7. Кенжебаев Мухаммед Кенжебайулы 202 по общему конкурсу

8. Белан Дмитрий Юрьевич 199 по общему конкурсу

9. Кашкин Георгий Алексеевич 198 по общему конкурсу

10. Колупаев Константин Вячеславович 198 по общему конкурсу

11. Вольф Марк Артурович 196 по общему конкурсу

12. Мальцев Никита Алексеевич 192 по общему конкурсу

13. Сафроненко Вадим Денисович 192 по общему конкурсу

14. Камалов Руслан Максимович 192 по общему конкурсу

15. Дмитриев Денис Сергеевич 188 по общему конкурсу

16. Кожаев Максим Константинович 187 по общему конкурсу

17. Калентьев Сергей Олегович 187 по общему конкурсу

18. Ершов Ярослав Михайлович 185 по общему конкурсу

09.03.02 Информационные системы и технологии

1. Губина Татьяна Григорьевна 262 по общему конкурсу

2. Захаров Максим Олегович 239 по общему конкурсу

3. Соломатина Екатерина Дмитриевна 238 по общему конкурсу



4. Калугин Игорь Валерьевич 233 по общему конкурсу

5. Архипов Сергей Алексеевич 220 по общему конкурсу

6. Жерноклеева Изабелла Руслановна 218 по общему конкурсу

7. Полторак Алина Александровна 218 по общему конкурсу

8. Дудкина Софья Сергеевна 215 по общему конкурсу

9. Иванникова Екатерина Андреевна 213 по общему конкурсу

10. Барсук Павел Сергеевич 211 по общему конкурсу

11. Шарлай Юрий Анатольевич 211 по общему конкурсу

12. Никитин Александр Александрович 207 по общему конкурсу

13. Семенов Вячеслав Сергеевич 206 по общему конкурсу

14. У сков Владимир Алексеевич 204 по общему конкурсу

15. Шестера Алексей Сергеевич 204 по общему конкурсу

16. Кузьмин Данил Евгеньевич 203 по общему конкурсу

17. Попов Андрей Сергеевич 199 по общему конкурсу

18. Г орланов Дмитрий Валерьевич 199 по общему конкурсу

19. Масковкин Никита Александрович 196 по общему конкурсу

20. Зайченко Александр Андреевич 196 по общему конкурсу

21. Пяткин Павел Сергеевич 193 по общему конкурсу

22. Усталова Алиса Юрьевна 192 по общему конкурсу

23. Попов Алексей Романович 191 по общему конкурсу

24. Казанцев Максим Евгеньевич 185 по общему конкурсу

25. Сорокин Алексей Алексеевич 182 по общему конкурсу

26. Ивойлов Вадим Анатольевич 182 по общему конкурсу

27. Покосьянова Анна Александровна 182 по общему конкурсу



1.
2.

3 .

4.

5.

6 .

7.

8.
9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Гусельников Виталий Александрович 181 по общему конкурсу

Шумилова Анна Юрьевна 180 по общему конкурсу

Волков Кирилл Викторович 180 по общему конкурсу

09.03.03 Прикладная информатика
Евстафьев Антон Александрович

Коновальчук Алексей Юрьевич

Терешкин Иван Евгеньевич

Кречетова Анастасия Денисовна

Шахматов Семен Алексеевич

Каменщиков Максим 
Константинович

Тырышкин Василий Валерьевич 

Насакин Игорь Константинович 

Лобачев Михаил Владимирович 

Некрасова Екатерина Николаевна 

Алексеев Юрий Русланович 

Букин Андрей Павлович 

Прокопьев Степан Владимирович 

Шальнев Александр Олегович 

Белов Никита Александрович 

Миледин Елисей Сергеевич 

Еремеев Михаил Дмитриевич 

Ивойлов Михаил Олегович 

Величкин Иван Кириллович 

Скирак Алина Дмитриевна

202

202

199

199

198

197

188

188

185

185

184

184

183

179

178

178

175

172

172

170

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу

по общему конкурсу



11.03.04 - Электроника и наноэлектроника

1. Курбонов Ойбек Илхомович 218 по общему конкурсу

2. Маллаев Гием Сухробджонович 218 по общему конкурсу

3. Бабурин Иван Александрович 213 по общему конкурсу

4. Элмуродов Бехруз Аброрович 201 по общему конкурсу

5. Иванов Матвей Сергеевич 188 по общему конкурсу

6. Лобанов Андрей Алексеевич 183 по общему конкурсу

7. Нифонтов Сергей Дмитриевич 174 по общему конкурсу

8. Ефимов Кирилл Андреевич 172 по общему конкурсу

9. Синяговский Александр Юрьевич 165 по общему конкурсу

10. Марченко Алексей Андреевич 159 по общему конкурсу

11. Галеев Вадим Евгеньевич 147 по общему конкурсу

12. Комбалин Дмитрий Романович 143 по общему конкурсу

13. Антюхов Виталий Евгеньевич 141 по общему конкурсу

14. Буцукин Алексей Олегович 140 по общему конкурсу

15. Комаров Семен Максимович 137 по общему конкурсу

16. Фисенко Владислав Романович 136 по общему конкурсу

17. Яркин Денис Игоревич 133 по общему конкурсу

18. Сысоев Илья Викторович 132 по общему конкурсу

13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника
1. Таранов Андрей Вячеславович 231 по общему конкурсу

2. Георгиев Никита Сергеевич 223 по общему конкурсу

3. Читоркин Алексей Андреевич 217 по общему конкурсу

4. Кощий Евгений Александрович 212 по общему конкурсу



5. Рожков Дмитрий Алексеевич 198 по общему конкурсу

6. Москвин Максим Алексеевич 197 по общему конкурсу

7. Исмагилов Денис Тимурович 179 по общему конкурсу

8. Которов Егор Евгеньевич 179 по общему конкурсу

15.03.04 — Автоматизация технологических процессов и произволе!
1. Черкасов Дмитрий Вадимович 237 по общему конкурсу

2. Кульковец Валерий Андреевич 218 по общему конкурсу

3. Цыбров Игорь Вадимович 192 по общему конкурсу

4. Савикин Александр Николаевич 190 по общему конкурсу

5. Попова Полина Евгеньевна 189 по общему конкурсу

6. Миркасимов Малик Маратович 184 по общему конкурсу

7. Родионова Ирина Вячеславовна 181 по общему конкурсу

8. Богданов Владимир Евгеньевич 179 по общему конкурсу

9. Гуторова Елизавета Александровна 173 по общему конкурсу

10. Ашпин Сергей Александрович 173 по общему конкурсу

11. Смирнов Роман Игоревич 170 по общему конкурсу

12. Ларченко Аделина Сергеевна 168 по общему конкурсу

13. Амирагян Артур Гайкович 166 по общему конкурсу

14. Волков Владислав Петрович 157 по общему конкурсу

15. Ярополов Семён Павлович 157 по общему конкурсу

16. Исаев Эдуард Владимирович 156 по общему конкурсу

17. Трофимов Данил Николаевич 152 по общему конкурсу

18. Филеев Алексей Антонович 150 по общему конкурсу

19. Балыбин Егор Русланович 150 по общему конкурсу



Институт машиностроения и транспорта

15.03.03 Прикладная механика
1. Худоёров Шухрат Бектемирович 238 по общему конкурсу

2. Махмудов Хасанбой Акбаржонович 208 по общему конкурсу

3. Джумаев Джавохир Адхамкулович 203 по общему конкурсу

4. Гатилов Илья Владимирович 187 по общему конкурсу

5. Каличкин Кирилл Константинович 157 по общему конкурсу

6. Бобоев Салимджон Кенджабоевич 155 по общему конкурсу

7. Туйчиев Зарифджон 
Шарифджонович

155 по общему конкурсу

8. Чернов Кирилл Алексеевич 145 по общему конкурсу

9. Лохтин Антон Николаевич 142 по общему конкурсу

10. Белецкий Олег Владимирович 137 по общему конкурсу

11. Богулев Герман Юрьевич 137 по общему конкурсу

12. Волобоев Иван Владимирович 133 по общему конкурсу

13. Сафонова Евгения Алексеевна 130 по общему конкурсу

14. Тамбовцев Денис Андреевич 130 по общему конкурсу

15. Путинцев Кирилл Александрович 125 по общему конкурсу

16. Тимофеев Даниил Андреевич 120 по общему конкурсу

23.03.01 Технология транспортных процессов

1. Мусин Богдан Вячеславович 234 по общему конкурсу

2. Качалова Анастасия Павловна 222 по общему конкурсу

3. Красноносов Николай Владимирович 221 по общему конкурсу

4. Шушунов Александр Андреевич 211 по общему конкурсу

5. Илюшкин Илия Александрович 204 по общему конкурсу

6. Степанов Арсений Максимович 201 по общему конкурсу

7. Федулов Данил Александрович 199 по общему конкурсу

8. Шишкина Елена Андреевна 199 по общему конкурсу

9. Скрипкина Елена Олеговна 199 по общему конкурсу

10. Чесноков Федор Николаевич 196 по общему конкурсу



11. Аксенов Никита Денисович 194 по общему конкурсу

12. Козодой Артем Анатольевич 193 по общему конкурсу

13. Беликов Никита Вадимович 191 по общему конкурсу

14. Джамшедов Шокир Абдуламонович 191 по общему конкурсу

15. Авдеев Николай Васильевич 190 по общему конкурсу

16. Ахмазеев Владислав Сергеевич 189 по общему конкурсу

17. Ширинская Екатерина 
Станиславовна

188 по общему конкурсу

18. Сидинкин Данила Александрович 181 по общему конкурсу

19. Когабаев Дамир Аскарович 181 по общему конкурсу

20. Русаков Максим Вячеславович 180 по общему конкурсу

21. Григорьевская Елизавета Евгеньевна 179 по общему конкурсу

22. Мартынова Анастасия Дмитриевна 177 по общему конкурсу

23. Фучеджи Лев Михайлович 174 по общему конкурсу

24. Гончарук Даниил Владимирович 163 по общему конкурсу

25. Михайлов Дмитрий Денисович 163 по общему конкурсу

26. Гера Максим Сергеевич 163 по общему конкурсу

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и компл*

1. Роговой Сергей Валерьевич 236 по общему конкурсу

2. Селянинов Даниил Александрович 224 по общему конкурсу

3. Смирнов Алексей Николаевич 214 по общему конкурсу

4. Медведь Данил Дмитриевич 209 по общему конкурсу

5. Кашуба Юрий Анатольевич 207 по общему конкурсу

6. Зенков Максим Сергеевич 174 по общему конкурсу

7. Бывшев Данил Евгеньевич 163 по общему конкурсу

8. Мурзапаязов Тимур 158 по общему конкурсу

9. Суровый Виталий Андреевич 154 по общему конкурсу

10. Кель Иван Сергеевич 154 по общему конкурсу



11. Юрченко Алексей Вячеславович 150 по общему конкурсу

12. Рехтин Антон Александрович 146 по общему конкурсу

13. Сохарев Дмитрий Михайлович 124 по общему конкурсу

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1. Казанцева Людмила Олеговна 252 по общему конкурсу

2. Процай Евгения Сергеевна 218 по общему конкурсу

3. Филиппова Александра Олеговна 211 по общему конкурсу

4. Куминова Наталья Павловна 205 по общему конкурсу

5. Дернова Кристина Константиновна 204 по общему конкурсу

6. Шитикова Екатерина Дмитриевна 203 по общему конкурсу

7. Васильев Егор Александрович 198 по общему конкурсу

8. Гаврилова Елена Андреевна 165 по общему конкурсу

Институт металлургии и материаловедения 

05.03.06 Экология и природопользование
1. Клименко Полина Константиновна 252 по общему конкурсу

2. Братченко Людмила Васильевна 221 по общему конкурсу

3. Субботина Екатерина Анатольевна 205 по общему конкурсу

4. Кузнецова Анастасия Максимовна 196 по общему конкурсу

5. Рыбак Екатерина Александровна 191 по общему конкурсу

6. Иванов Данил Игоревич 179 по общему конкурсу

7. Смитюк Анастасия Игоревна 173 по общему конкурсу

8. Астахов Василий Иванович 171 по общему конкурсу

9. Алексейченко Никита Евгеньевич 170 по общему конкурсу

10. Ерофеева Ксения Максимовна 151 по общему конкурсу

11. Белогорцев Александр Витальевич 149 по общему конкурсу

12. Анненков Никита Алексеевич 148 по общему конкурсу

13. Удовицкий Вадим Александрович 142 по общему конкурсу



13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Вишняк Виталий Викторович 193 по общему конкурсу

2. Щеголев Евгений Константинович 174 по общему конкурсу

3. Силантьева Анастасия Владимировна 173 по общему конкурсу

4. Таратунин Дмитрий Сергеевич 167 по общему конкурсу

5. Полтавец Артем Александрович 158 по общему конкурсу

6. Мальков Данил Петрович 152 по общему конкурсу

7. Данилов Николай Витальевич 151 по общему конкурсу

8. Наливайко Игорь Андреевич 147 по общему конкурсу

18.03.01 Химическая технология

1. Губина Наталия Анатольевна 194 по общему конкурсу

2. Волков Михаил Александрович 194 по общему конкурсу

3. Марьенко Илья Константинович 192 по общему конкурсу

4. Русакова Елена Васильевна 191 по общему конкурсу

5. Колмогорова Екатерина 
Александровна

180
по общему конкурсу

6. Блюм Наталья Владимировна 174 по общему конкурсу

7. Королев Юрий Андреевич 171 по общему конкурсу

8. Атабаева Наталья Петровна 164 по общему конкурсу

9. Хамов Максим Александрович 142 по общему конкурсу

10. Булатов Максим Сергеевич 132 по общему конкурсу

11. Данилина Анна Евгеньевна 131 по общему конкурсу

12. Коровина Наталья Ивановна 131 по общему конкурсу

13. Петрущенко Данил Александрович 121 по общему конкурсу

14. Заречнева Анастасия Михайловна 108 по общему конкурсу

15. Евсеев Евгений Эдуардович 107 по общему конкурсу



20.03.01 Техносферная безопасность
1. Присяжнюк Даниил Сергеевич 227 по общему конкурсу

2. Фатхутдинова Гарифа Хайдаровна 218 по общему конкурсу

3. Мануш Анастасия Владимировна 215 по общему конкурсу

4. Сердюк Христина Валерьевна 214 по общему конкурсу

5. Лосев Артем Павлович 213 по общему конкурсу

6. Демченко Максим Витальевич 207 по общему конкурсу

7. Радиковская Екатерина Сергеевна 191 по общему конкурсу

8. Андрусенко Иван Евгеньевич 181 по общему конкурсу

9. Талгатов Даурен 180 по общему конкурсу

10. Лопатина Ангелина Олеговна 170 по общему конкурсу

11. Самойлова Елена Константиновна 169 по общему конкурсу

12. Лазарева Лилия Витальевна 168 по общему конкурсу

13. Матвеева Арина Александровна 161 по общему конкурсу

14. Копьев Иван Константинович 150 по общему конкурсу

15. Юдин Евгений Константинович 140 по общему конкурсу

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

1. Князев Владимир Александрович 219 по общему конкурсу

2. Кискорова Ольга Александровна 180 по общему конкурсу

3. Лихоузов Александр Михайлович 155 по общему конкурсу

4. Исаева Татьяна Андреевна 142 по общему конкурсу

5. Евграфьев Владислав Игоревич 139 по общему конкурсу

6. Умрилов Михаил Владимирович 137 по общему конкурсу

7. Снычев Игорь Евгеньевич 134 по общему конкурсу

8. Брыксин Тарас Сергеевич 134 по общему конкурсу

9. Лифанова Тахмина Александровна 133 по общему конкурсу



10. Шелтреков Максим Олегович 128 по общему конкурсу

11. Танков Алексей Геннадьевич 124 по общему конкурсу

12. Пронин Никита Валерьевич 123 по общему конкурсу

13. Новиков Александр Максимович 123 по общему конкурсу

14. Окишова Алина Анатольевна 122 по общему конкурсу

15. Гудимов Александр Игоревич 122 по общему конкурсу

16. Савельев Максим Алексеевич 115 по общему конкурсу

22.03.02 Металлургия
1. Худяков Дмитрий Сергеевич 235 по общему конкурсу

2. Жарникова Юлия Вячеславовна 220 по общему конкурсу

3. Кубецкайте Маргарита Альгисовна 219 по общему конкурсу

4. Ананченко Евгений Владимирович 218 по общему конкурсу

5. Каширский Александр Валерьевич 215 по общему конкурсу

6. Баранюк Максим Артемович 215 по общему конкурсу

7. Коршунов Денис Викторович 212 по общему конкурсу

8. Яблоков Сергей Сергеевич 212 по общему конкурсу

9. Гойгов Зелимхан Хажбикерович 211 по общему конкурсу

10. Абзяппаров Валерий Алексеевич 206 по общему конкурсу

11. Баскаков Александр Евгеньевич 205 по общему конкурсу

12. Наймушин Степан Дмитриевич 202 по общему конкурсу

13. Забражнева Юлия Сергеевна 202 по общему конкурсу

14. Кузьмин Тимур Рузимуратович 201 по общему конкурсу

15. Ходжаев Манучехр Бахтиерович 200 по общему конкурсу

16. Горончаровский Кирилл Андреевич 200 по общему конкурсу

17. Поливко Артемий Сергеевич 200 по общему конкурсу

18. Горбов Кирилл Константинович 199 по общему конкурсу

19. Юдин Василий Александрович 199 по общему конкурсу



20. Вязигин Николай Станиславович 199 по общему конкурсу

21. Зайцев Максим Сергеевич 197 по общему конкурсу

22. Скиба Илья Анатольевич 194 по общему конкурсу

23. Андреев Евгений Сергеевич 193 по общему конкурсу

24. Варгатин Никита Александрович 192 по общему конкурсу

25. Турешев Денис Владимирович 192 по общему конкурсу

26. Ширшов Юрий Павлович 192 по общему конкурсу

27. Полянин Сергей Александрович 191 по общему конкурсу

28. Шищенков Евгений Сергеевич 191 по общему конкурсу

29. Григорьев Алексей Юрьевич 190 по общему конкурсу

30. Анисимова Ксения Игоревна 190 по общему конкурсу

31. Савельев Андрей Александрович 189 по общему конкурсу

32. Гашимов Радж Захарович 188 по общему конкурсу

33. Котенко Никита Александрович 188 по общему конкурсу

34. Куликов Дмитрий Вячеславович 188 по общему конкурсу

35. Митягин Александр Викторович 188 по общему конкурсу

36. Безруков Денис Максимович 187 по общему конкурсу

37. Удалов Дамир Канатович 187 по общему конкурсу

38. Скляренко Анастасия Даниловна 187 по общему конкурсу

39. Быков Никита Евгеньевич 186 по общему конкурсу

40. Храмов Сергей Дмитриевич 186 по общему конкурсу

41. Киселев Павел Владимирович 186 по общему конкурсу

42. Фанаков Вячеслав Андреевич 185 по общему конкурсу

43. Попов Алексей Юрьевич 185 по общему конкурсу

44. Клименко Екатерина 
Константиновна

184 по общему конкурсу

45. Степанова Татьяна Васильевна 183 по общему конкурсу

46. Ковалев Константин Игоревич 182 по общему конкурсу

47. Воробьев Олег Константинович 182 по общему конкурсу



48. Попик Глеб Юрьевич 180 по общему конкурсу

49. Воронин Евгений Михайлович 179 по общему конкурсу

50. Ануфриев Назар Сергеевич 177 по общему конкурсу

51. Шкурат Федор Александрович 177 по общему конкурсу

52. Момбетов Никита Анатольевич 170 по общему конкурсу

53. Шелгачев Дмитрий Петрович 168 по общему конкурсу

54. Винокуров Дмитрий Андреевич 164 по общему конкурсу

55. Риводжов Парвиз Сиджоиддинович 162 по общему конкурсу

56. Зубайдов Лутфуллох Сунатуллоевич 161 по общему конкурсу

57. Сарамуд Алексей Аркадьевич 160 по общему конкурсу

58. Кудашкин Егор Евгеньевич 159 по общему конкурсу

59. Давидян Сергей Владимирович 158 по общему конкурсу

60. Пантелеев Денис Игоревич 157 по общему конкурсу

61. Столяров Вячеслав Александрович 156 по общему конкурсу

62. Прищепин Анатолий Анатольевич 155 по общему конкурсу

63. Шаров Никита Вячеславович 151 по общему конкурсу

64. Ефанова Мария Игоревна 150 по общему конкурсу

65. Бенецкий Бронислав Владиславович 148 по общему конкурсу

66. Тютюник Александр Иванович 146 по общему конкурсу

67. Ошкачаков Валерий Владимирович 145 по общему конкурсу

68. Журавлева Анастасия Валерьевна 144 по общему конкурсу

69. Семениченко Павел Вадимович 144 по общему конкурсу

70. Гутова Анна Ивановна 144 по общему конкурсу

71. Геращенко Илья Евгеньевич 143 по общему конкурсу

72. Ерёмкин Александр Владимирович 143 по общему конкурсу

73. Белозеров Александр Сергеевич 141 по общему конкурсу

74. Черных Денис Сергеевич 140 по общему конкурсу

75. Дацун Антон Игоревич 139 по общему конкурсу



76. Топоев Аяс Алексеевич 139 по общему конкурсу

77. Вострецова Любовь Владимировна 138 по общему конкурсу

78. Арсаева Наталья Константиновна 138 по общему конкурсу

79. Лепёхина Анастасия Алексеевна 137 по общему конкурсу

80. Царегородцев Виталий Валерьевич 137 по общему конкурсу

81. Юшина Ольга Михайловна 137 по общему конкурсу

82. Султонов Назирджон Насруллоевич 136 по общему конкурсу

83. Шмаров Артем Викторович 135 по общему конкурсу

84. Валькова Надежда Андреевна 134 по общему конкурсу

85. Федулова Анна Валерьевна 134 по общему конкурсу

86. Маракулина Марина Юрьевна 133 по общему конкурсу

87. Юровских Дмитрий Александрович 132 по общему конкурсу

88. Сивков Евгений Александрович 131 по общему конкурсу

89. Найденов Иван Александрович 131 по общему конкурсу

90. Вишняков Александр Александрович 131 по общему конкурсу

91. Зайцева Мария Максимовна 131 по общему конкурсу

92. Кузьмин Илья Дмитриевич 129 по общему конкурсу

93. Панова Ирина Игоревна 129 по общему конкурсу

94. Вячкина Светлана Владимировна 126 по общему конкурсу

Институт фундаментального образования

39.03.02 Социальная работа
1. Маева Лилия Валериевна 252 по общему конкурсу

2. Юшманова Полина Андреевна 209 по общему конкурсу

3. Кобелева Екатерина Валерьевна 203 по общему конкурсу

4. Перепёлкина Александра Сергеевна 199 по общему конкурсу

5. Третьякова Евгения Сергеевна 182 по общему конкурсу

6. Маслова Софья Евгеньевна 175 по общему конкурсу

7. Верчук Ксения Андреевна 171 по общему конкурсу



8. Табаргина Дарья Юрьевна 169 по общему конкурсу

Институт экономики и менеджмента

27.03.02 Управление качеством
1. Суродина Дарья Петровна 269 по общему конкурсу

2. Илиева Зухра Аликовна 223 по общему конкурсу

3. Куликова Дарья Юрьевна 200 по общему конкурсу

4. Черных Ярослав Игоревич 197 по общему конкурсу

5. Николаев Егор Сергеевич 191 по общему конкурсу

6. Киреичева Екатерина Андреевна 190 по общему конкурсу

7. Тараскина Татьяна Дмитриевна 190 по общему конкурсу

8. Карпович Кристина Дмитриевна 189 по общему конкурсу

9. Петров Вячеслав Александрович 180 по общему конкурсу

10. Кичуткина Наталья Сергеевна 177 по общему конкурсу

11. Г арбуз Полина Олеговна 175 по общему конкурсу

12. Свиридова Алина Юрьевна 174 по общему конкурсу

13. Гинс Ксения Юрьевна 166 по общему конкурсу

14. Поздняков Алексей Алексеевич 162 по общему конкурсу

15. Вдовина Ольга Валерьевна 149 по общему конкурсу

16. Левашов Иван Владимирович 132 по общему конкурсу

46.03.02 Документоведение и архивоведение

1. Хомик Александр Романович 219 по общему конкурсу

2. Безгодкин Даниил Александрович 213 по общему конкурсу

3. Лаенко Михаил Евгеньевич 206 по общему конкурсу

4. Шаталова Галина Андреевна 204 по общему конкурсу

5. Зеленкин Артем Владимирович 189 по общему конкурсу

6. Филатов Евгений Сергеевич 188 по общему конкурсу

7. Никитин Алексей Сергеевич 186 по общему конкурсу



8 . Григоров Владислав Александрович 180 по общему конкурсу

Ректор, профессор Е. В. Протопопов

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная к р м к с !^  ВМО, ИАУ. ФЭУ.  ПЭО, УМД, дирекции ИОО, АСИ

Согласован: \  \
Проректор по учебной работе, доцент И. В. Зоря

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК Q , * J С А. Скворцов


